
BRIEF REFERENTE - eroe 1 eroe 2 eroe 3

assegnato SCUOLA NOME team NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL

Biosline - Nature's Istituto Tecnico Gian Giacomo Marinoni ADE - TEAM Alessandro Casco casco.alessandro@itmarinoni.edu.it Nicaury bonifaciohernandez.nicaury@itmarinoni.edu.it Alice Olivo olivo.alice@itmarinoni.edu.it
La Giardiniera Istituto Tecnico Gian Giacomo Marinoni APOLLO - TEAM Giulia Braulinese braulinese.giulia@itmarinoni.edu.it Daniel Paternò paterno.daniel@itmarinoni.edu.it Rachele Maria Ioan ioan.rachelemaria@itmarinoni.edu.it
PVS Istituto Tecnico Gian Giacomo Marinoni ARTEMIDE - TEAM Alessandro Garbino garbino.alessandro@itmarinoni.edu.it Natasha Battaglia battagliaoronoz.natashadelvalle@itmarinoni.edu.it
Biosline - Nature's Istituto Tecnico Gian Giacomo Marinoni DEMETRA - TEAM Erika Nardini nardini.erika@itmarinoni.edu.it Carlotta Sirch sirch.carlotta@itmarinoni.edu.it
La Giardiniera Istituto Tecnico Gian Giacomo Marinoni DOMENIE - TEAM Chiara Zalateu zalateu.chiara@itmarinoni.edu.it Matteo Turchetti turchetti.matteo@itmarinoni.edu.it Luca Digiorgio Giannitto digiorgiogiannitto.luca@itmarinoni.edu.it
PVS Istituto Tecnico Gian Giacomo Marinoni ERA - TEAM Klarisa Vasa vasa.klarisa@itmarinoni.edu.it Tamara Tomadini tomadini.tamara@itmarinoni.edu.it Nicola Deganis deganis.nicola@itmarinoni.edu.it
Biosline - Nature's Istituto Tecnico Gian Giacomo Marinoni ERMES - TEAM Ilaria Sonvilla sonvilla.ilaria@itmarinoni.edu.it Davide Nobile nobile.davide@itmarinoni.edu.it Massimo Kostohryz kostohryz.massimo@itmarinoni.edu.it
La Giardiniera Istituto Tecnico Gian Giacomo Marinoni JOIBE - TEAM Angela Paravan paravan.angela@itmarinoni.edu.it Marek Samuel Malek malek.mareksamuel@itmarinoni.edu.it Samuele Trevisan trevisan.samuele@itmarinoni.edu.it
PVS Istituto Tecnico Gian Giacomo Marinoni LUNIS - TEAM David Bello bello.david@itmarinoni.edu.it Francesco Farina farina.francesco@itmarinoni.edu.it Davide Toso toso.davide@itamarinoni.edu.it
Biosline - Nature's Istituto Tecnico Gian Giacomo Marinoni MARTAS - TEAM Elisa Bolzicco bolzicco.elisa@itmarinoni.edu.it Elia Tavano tavano.elia@itmarinoni.edu.it Sara Straulino straulino.sara@itmarinoni.edu.it
La Giardiniera Istituto Tecnico Gian Giacomo Marinoni MIARCUS - TEAM Giulia Munaretto munaretto.giulia@itmarinoni.edu.it Cristian Noselli noselli.cristian@itmarinoni.edu.it Ilaria Iussa iussa.ilaria@itmarinoni.edu.it
PVS Istituto Tecnico Gian Giacomo Marinoni SABIDE - TEAM Giosuè Valussi valussi.giosue@itmarinoni.edu.it Fusco fusco.giacomoantonio@itmarinoni.edu.it Jonathan Tuan tuan.jonathan@itmarinoni.edu.it
Biosline - Nature's Istituto Tecnico Gian Giacomo Marinoni VINARS - TEAM Giulia Franceschinis franceschinis.giulia@itmarinoni.edu.it Matteo Nadalin nadalin.matteo@itmarinoni.edu.it Sara Pellecchia pellecchia.sara@itmarinoni.edu.it
La Giardiniera Istituto Tecnico Gian Giacomo Marinoni ZEUS - TEAM Chiara Michelle Tonutti tonutti.chiaramichelle@itmarinoni.edu.it Serin Haj Amor hajamor.serin@itmarinoni.edu.it Alice Carlon carlon.alice@itmarinoni.edu.it
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